
DODATEK Č. 9 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Název zakázky: „Přestupní terminál Strakonice"

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, na základě

Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 
e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1887/2019/PAL
ISPROFOND: 5313520015

a

ANTONY COMPANY s.r.o.
se sídlem: Obránců míru 2629/4, 434 01 Most 
IČO: 24261327, DIČ: CZ24261327
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 38041 
zastoupena: Tomášem Antonovem, jednatelem 
bankovní spojení: .........​.......​...​........​.......................

Adresa pro doručování písemností v listinné podobě:
Obránců míru 2629/4, 43401 Most

Adresa pro doručování písemností v elektronické podobě:
e-mail: info@antonycompany.com

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: SŽDC/01/2019

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 9 je následující 
skutečnost:

Vzhledem k ustanovení § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, má veřejný zadavatel povinnost uveřejnit do 3 měsíců od splnění smlouvy výši 
skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy na profilu zadavatele, proto uzavírají smluvní strany tento

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
mailto:info@antonycompany.com


deklaratorní dodatek, aby provedly finanční bilanci a určily tak konečnou cenu Díla. Přílohou tohoto 
Dodatku č. 9 je Rekapitulace ceny Díla. Ke splnění Díla došlo dne 31.03.2022.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Smluvní strany na základě rekapitulace celkového plnění stanovují konečnou cenu Díla takto:

Cena Díla dle Smlouvy byla stanovena částkou 
Dodatkem č. 1 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 2 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 3 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 4 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 5 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 6 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 7 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 8 byla cena Díla navýšena o částku 
Dodatkem č. 9 byla cena Díla snížena o částku

40 002 229,55 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH 

+ 9 613 743,98 Kč bez DPH 
+ 631 335,71 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH 
0,00 Kč bez DPH 

+ 3 367 078,08 Kč bez DPH 
+ 3 418 564,60 Kč bez DPH 

+ 498 581,95 Kč bez DPH 
- 647 349,09 Kč bez DPH

Celková konečná cena Díla je 56 884 184,78 Kč bez DPH

Slovy: padesátšestmilionůosmsetosmdesátčtyntisícejednostoosmdesátčtyn korun českých 87/100

Zhotoviteli byla uhrazena cena Díla v celkové výši 56 884 184,78 Kč bez DPH

Slovy: padesátšestmilionůosmsetosmdesátčtyntisícejednostoosmdesátčtyn korun českých 78/100

II.

1. Tento Dodatek č. 9 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění 
(dále jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 9 v Registru smluv, v souladu se 
zákonem o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 9 zůstávají platnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 9 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 9 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je následující příloha:

Příloha č. 1 Konečná rekapitulace ceny Díla

V Praze

......​..........​.............. 
10.07.2024 07:51 
Podepsáno elektronicky

V Mostě

...........

..............
Digitálně podepsal 
​.........​........... 
Datum: 2024.06.20 
11:39:42 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Tomáš Antonov

jednatel společnosti 
ANTONY COMPANY s.r.o.



PŘÍLOHA Č. 1
Konečná rekapitulace ceny Díla

SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

Budoucí majitel Číslo 
PS, SO Název PS, SO

Původní
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Fakt. do konce 
min. období

Částka dle 
zjišťovacího prot.

Celkem
fakturováno Zůstatek

Čerpání
%

S Ž z PS 231 EPS . . . . . . ​. ......... . . . . . . ​. ....... .. . . . . . . ​.......... . . . . . . . . . . . . ​. ....... .. . . . . . . ............

s ž N PS 231 EPS ..... . . . . . ​. ......... . . . . ​. ......... . .. .. . . . . . ​. ....... .. . .. .. . ............

SŽ z PS 232 EZS . .. . . . ​. ......... . . . . . . ​. ....... .. . . . . . . ​........ .. . . . . . . . . . . . . ​........ .. . . ​.......... ..........

s ž N PS 232 EZS ..... . . . . . ​. ....... .. . . . . ​. ......... . .. .. . . . . . ​. ....... .. . .. .. . ............

s ž z PS 233 Rozhlas pro cestující . .. . . . ​.......... . . . . . . ​.......... . . . . . .​.......... . .. .. . . . . . . . ​.......... . . . . . . ............

s ž N PS 233 Rozhlas pro cestující . .. .. . . . . . ​. ....... .. . . . . ​. ....... .. . .. .. . . . . . ​. ......... . ..... ............

s ž Z PS 234.1 Informační systém DRÁHA ... .. .​.......... . . . . .​.......... . . . . . .​.......... . .. .. . . . . . . . ​.......... . . . . ​. ......... . ....... ..

s ž N PS 234.1 Informační systém DRÁHA ... .. . . . ​. ....... .. . . ​. ....... .. . .. .. . . . ​.......... . .. .. . ............

s ž Z PS 234.2 Informační systém BUS . . . . ​. ......... . . . . ​. ......... . . . . ​. ......... . .. .. . . . . . ​. ....... .. . . ​. ......... ........ ..

s ž Z PS 235 Hlasové majáčky . .​. ......... . . ​. ....... .. . . ​. ....... .. . .. .. . . . ​.......... . .. .. . ............

s ž N PS 235 Hlasové majáčky ..... . . . . . ​. ......... . . . . ​. ......... . . . . . . . . . . ​. ......... . .. .. . ............

s ž Z PS 236 Kamerový systém . .. . . . ​. ......... . . . . . . ​.......... . . . . . . ​. ....... .. . .. .. . . . . . . . ​. ......... . ........ ..........

s ž Z PS 237.1 Strukturovaná kabeláž ... . . . ​. ......... . . . . . . ​. ......... . . . . . . ​. ......... . .. .. . . . . . . . ​........ .. . .. .. . ............

s ž N PS 237.1 Strukturovaná kabeláž ... . . . . . . . ​. ......... . . . . ​. ....... .. . . . . . . . . . . ​. ....... .. . .. .. . ............

s ž Z SO 101.1 Stavební část . . . .​. . . . . .​.......... . . . . ​. . . . . . ​.......... . . . . ​. . . . . . ​.......... . . . . . . . . . .​. . . . . .​.......... . . . . . . ​. ......... ..........

s ž N SO 101.1 Stavební část . .. .. . . . . . ​. . . . . . ​. ......... . . . . ​. . . . . . ​. ......... . .. .. . . . . . ​. . . . . . ​. ......... . . . . ​. ....... .. ........ ..

s ž Z SO 101.10 Venkovní vybaveni . .. . . . ​.......... . . . . .​.......... . . . . . . ​.......... . . . . . . . . . . . . ​.......... . .. .. . ............

s ž Z SO 101.2 Zdravotní instalace . .​. . . . . .​.......... . .​. . . . . .​.......... . . ​. . . . . . ​.......... . . . . . . . . ​. . . . . . ​.......... . .. .. . ............

s ž N SO 101.2 Zdravotní instalace ... . . . . . . .​.......... . . . .​.......... . . . . . . ........ .. .. .. . . . . . . ............

s ž Z SO 101.3 Vytápění . .​. . . . . .​.......... . .​. . . . . .​.......... . . ​. . . . . . ​.......... . . . . . . . .​. . . . . .​.......... . ..... ............

s ž Z SO 1014 Vzduchotechnika . .​. . . . . . ​.......... . .​. . . . . .​.......... . . ​. . . . . . ​.......... . . . . . . . .​. . . . . .​.......... . .. .. . ............

s ž Z SO 101.5 M ěření a regulace .. . . . . ​. ......... . . . . . . ​. ......... . . . . . . ​. ......... . . . . . . . . . . . . ​. ....... .. .......... ........ ..

s ž z SO 101.6 Silnoproudá elektroinstalace . .​. . . . . . ​. ......... . .​. . . . . .​.......... . .​. . . . . .​.......... . . . . . . . .​. . . . . .​.......... . . . . . .​.......... ..........

s ž N SO 101.6 Silnoproudá elektroinstalace ..... . . .​. . . . . .​.......... . .​. . . . . .​.......... . .. .. . . . ​. . . . . . ​.......... . . ​.......... ........ ..

s ž Z SO 101.7 Orientační systém . . . .​.......... . . . .​.......... . . . .​.......... . .. .. . . . . .​.......... . .. .. . ............

s ž Z SO 1019 Vnitřní vybavení . . . . . . ​.......... . . . . . . ​. ......... . . . . . . ​.......... . .. .. . . . . . . . ​. ......... . . . . ​. ......... ........ ..



Budoucí majitel Číslo
P S ,S O Název PS, SO

Původní
rozpočet

Rozpočet 
po změnách

Fakt. do konce 
min. období

Částka dle 
zjišťovacího prot

Celkem
fakturováno Zůstatek

Čerpání
%

s ž N SO 101.9 Vnitřní vybavení .. . . . . . . . . ​.......... . . . . ​.......... . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . ............

s ž z SO 102.1 Stavební část ......... . . . . . . . ........ . . . . . . . . . . . . . . ​.......... . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . . . ​.......... ..........

s ž N SO 102.1 Stavební část .. . . . . . . . . . . ​.......... . . . . . . ​... . . ..... . . . . . . . . . . . . ​... . . ..... .......... ..........

s ž Z SO 102.6 Vnitřní vybavení . .​.......... . . ​.......... . . ​.......... . . . . . . . . ​... . . ..... . . . . . . ............

s ž z SO 104.2 Odstraněni nepoužívaného Stánku . .​.......... . . ​.......... . . ​.......... . . . . . . . . ​... ....... .......... ..... . . . . .

s ž z SO 104 Demolice . . . . . . ​... . . ..... . . . . . . ​.......... . . . . . .​.......... . . . . . . . . . . . . ​... ....... . . . . . .​.......... ..........

s ž z SO 201 Přeložky 0 2 . . . . ​.......... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​... . . ..... ..... . . .

s ž z SO 202 Posílení přívodu NN . . . . . . ​... . . ..... . . . . . . ​... . . ..... . . . . . . ​... . . ..... . . . . . . . . . . . . ​... . . ..... . . ​... ....... ... . ......

s ž z SO 223 Služební parkoviště ........ . . . . . . . . . ....... . . . . . . . . . . . . . . ​.......... . . . . . . . . . . . .​.......... . . . . ​... . . ..... ... . ......

s ž N SO 223 Služební parkoviště .. . . . . . . . . ​.......... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ​... ....... . . . . . . ............

s ž Z SO 98-98 Všeobecný objekt . . . . . . ​... . . ..... . . . . . . ​... . . ..... . . . . . .​.......... . . . . . . . . . . . .​.......... ........ ............


		2024-07-10T16:16:23+0000




